
REPUBLIKA E S,~-~QIP~?RISR 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DRE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Rt&hit Collnku, Tet. 0800 9999, Fm. 042 228-516, Website: www.hidmi~~.al 

D E K L A R A T ~  
E INTERESAVE PRIVATE 

PETUODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrirnin p& deklarim te interesave private te tij, bashk&shortit/es dhe te 
EmijGve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, d a s  10.04.20(33 "Per dekhrimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve fmanciare te te zgjedhurve dhe t5 disa nepuntsve publik?, Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "P& parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funl4sioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin 1x9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 1'1.05.2006. 

Emri Atesia Mbiemri 

A 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES sE XNTERESAVE 

lnstitucioni dhe adresa 

, ,9 

b q e  pikes 5 t& nenit 14, te ligjit, nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit ,' . 
,~~$ht&&ave I / ,  , nz " s h w n  e .finhioneve p u b l i ~ ,  ,.. , . . . 6 
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, Deklaroj se Ti; dhLat e pasqyruara prej meje d keti dokwment 
jane te vi;rteta dhe nuk karn deklaruar as@ qi; nuk Lht# htk' erteti;. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE , 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI -ri3 PALUAJTSHIME DHE TE LUAJTSHME 

PErshkrumi holl?sisht ndryrhimd (shteu dhe pak?sime) ni!: Ilojin, ri@rfngen, adresen ku ndodhen, 
mamentin e kryerjes slS veprimit, v le rb  nC leki! apo ni! valuti! qi! pwqyrohet n6 dokumentacionin q& 
dhpononl, gmimin e blerjes, nit mungesij tZ dokumentwe vledn qi! ken1 ahtuar apo pnkitsuar, pj&n takuese 
q6 wt?ronl t6 $do Uoj p n s ~ e ,  tit paluajtshme dhe ti! luajtshme, Uknlditete, ti! rrgjirtruar ose jo nC regjistrat 
publikE, per periudhen ngn deklarimi I m6parshCm deri m? 31 dhJetor ti! vitit ti! deldnrimit. 

Nr. P6nhkrimi I pasnrlsl! dhe burlmi I krijimlt Vlera me sMfrn dhe me flal6 

Nese ky format eshte .i pamjaiheshen~, vazhdoni te 
plotesoni ne fotokopje te tij. 
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REPUBLIKA E SHQIPERIS% 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIhfIT DHE KONTROLLIT Ti? PASURIVE 

VEPIUMTARI 

... 
' 8 .  

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni teplotesoni ne fotokopje te tij. . . 

Pershkruani hollesisht te ardhurat per vitin. nga paga ose pjese- shuma te ardhura,re te 
marrja ne borde, komisione e qdo angadhim e veprimtari tjeter qe  perfituara, n& leka apo n@ 
ka sjelle te ardhura personale, per bashkeshortinlen dhe Emijet valuti-., nga deklarimi i 
madhore. Percaktoni emertimin e institucionit, organizatas apo meparshem deri me 31 
aktivitetit nga ku jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit dhjetor t& vitit te deklarimit ' 
publik, statusi, objektin e veprimtarise se organizates, funksionin, (tne shifra dhe me fjala). 
natyren e angazhimit. 
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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARLMlT D-%E KONTROLLIT TE PASURIVE 

S DETYRWIET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z I ~  

Detyrirnet financiare ndaj personave juridikt! dhe fizikt! (kredi, huamanjk, detyrim p& studime etj.) 
qt! ekzistojne brenda dhe jashtts vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor ti5 vitit tt! deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit 
te deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj tB cileve keni detyrime financiare tt! pasqyrohen nt! fleten m.6, 
p& te ruajtnr konfidencia1:'-+:- - ̂  re. 

dar, shn&n totale n? kki! apo n& valuth datiin e deklariml i mZprrWm mbetnr pa rhiyer deri 
mUmit dhe t? mbarimit t? detyrlmit (muajYvitl), deri d 31 dhjctorti! vim nC 31 dhjetor ti! vitit ti! 
nr. e kontratb dhe interdn-ba.  t? dekla* deklarimit 
PZr kreditii bankare sham&l totale (principal + (me rkifn dhe me fj&) (me shifra dhe me fjaw 
intern), kob&zgJatjen (marjUvitr) dhe k&ti mmjor. Principal+interer 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

s. ,,,"O,,X,# 

~ ILDKP i 
he viti 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja \ , bashk@short/e 
Em&, atesi, mbiemiir femije madhore se bashku me prinderit 

fimije madhore te n'dhre nga prinderit ' 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pW6s 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 ''Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

..A 

A u t o r i z o j :  

lnspektoratin e Lartki tE Deklarimit dhe KontrolIit @ Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe t8 verifikojne 
n& te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte,.vendit, intekesat ,private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne n& emrin tim dhe per llogarine time. I / 7  

Deklaroj se t.3 &&at e p-ruara prej meje n.3 ki;tZ 
$ dokument jan.3 t.3 v.3- dhe nuk &am deklaruar as@ 

q.3 nuk ksh& e vi?rtetZ . c 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

P6rshkruani hollesisht ndryshimet (shtew dhe pakhime) ne: Ilojin, Pipirfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes si; veprimit, vl&n n? lek? apo ni! valuti. qi? pasqyrohet nl! dokumentacionin qB 
dispononi, ne mungese te dokumenteve vkrZn qe keni rhtuar apo pak&nar, pjesiin taknese q5 zoteroni tC 
$do lloj pasurie, ti. paluajtshrnc dhe t8 luajtshme, likuiditete, t? regjistruar ose Jo nC regjistrat publike, per 
perludhln nga deklarimi i m8parshEm deri nC daen e largimit uga funksioai tE zyrtarit. Piesa . 

PCrshkrimi i pasure dhe burirni i krijimit Vlera me shifra dhe me qalE nS % 
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Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te p

T # p ~ h e i n g o ~  i fm#m meprxw'up~s 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARlMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ANGAWIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dbelose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitirnprurese, 
liqensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
ne  do organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri ne 31 dhjetor te vitit te 
deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
ptrfitimit te fiyteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri ne 
3 1 dhjetor t& vitit t8 deklarimit. 

P Z l r h l u ~ ~ t g d o i b j ~ l l l i d b e ~ e p r i m t . r l c ~ k a ~ j r l l l !  
t E a ~ r m M h n l i t u & t m h @ i o r g a i z d b a p e i ~ n g a k n  
j.a8 sipnwr tZ d u m G  adran, .r. 1 -Writ pub& ststud, objektl Shrma e t? ardhurrve tE Lyuara, 
I v e p & & & € d ~ I b n M w l d b e / g r c ~ ~ a e a n g u l h n i t  ~ k k E a p o n ~ v d u t €  

(me r h i h  dhe me fjaB). 

/ 
DETYRIMET FINANCIARE 

NDAJ PERSONAVE JUIUDII~? DHE FIZII~? 
Detyrimet financiare ndaj personave juridiie dhe tizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) q& 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat p h  emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten m.12, per te 
maitur kontidencialitetin e tyre. 

PEnhhprnl hdh i sh t  qiVlhnia e dctyrimit tinancur, Shuma e rhlyer nga Gjeudjr e dctyrimit te 
shun& Male n? leks rpo ni? valnt6, d a t h  e filtimit deklarimi i m6prrshim mbetur pa shlyer derl 
dhe t6 mbarimit tZ dctyrimit (muajiMti), nr. e den ni5 31 dhjetor ti? vitit n? 31 dhjetor tl! vltit t8 
Loutratis dhe intertsin-be. t8 dekiarimit dekhrimlt 
Pi& kredit6 brnkare s h u d a  totak (principal+ (me rhifm dhe me Ijd?) (me shifra dhe me IjalE) 
intrra). IrahEz~irtien (rnuaiiMt0 dbe muior. Princlnal+interes s -- 
I 




